2

                                                                         [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября  2014г.

№672
О награждении Благодарственным

письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением                     «О Благодарственном письме Думы города», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от  25.04.2014 №584,
Дума города РЕШИЛА:
1.Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1.1. За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие культуры и искусства города Нижневартовска:
· Кадушникова Александра Андреевича, дирижера оркестра русских народных инструментов «Родные просторы;
· Спиридонову Киру Валентиновну, балетмейстера-постановщика шоу-балета «Саквояж».

1.2. За многолетний   плодотворный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие местного самоуправления и в связи с двадцатилетием со дня образования Думы города Нижневартовска:
· Золотухину Ираиду Анатольевну, советника главы города Нижневартовска;
· Коннова  Владимира Васильевича, начальника экспертно-правового отдела Думы города Нижневартовска;
· Сиразеву  Гузель Данировну,  главного специалиста организационного отдела Думы города Нижневартовска;
· Ширкевич Руслану Вячеславовну, инспектора Счетной палаты  города Нижневартовска;

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «21» ноября  2014 г.